ALMT Publicado no D.O.E. ALWT Secretaria de Gestão de PessoasAssembléiaLegülatíva j Ç, / C ̂ f_20 I ̂

ATO 261/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
01/07/2018:

MAT. NOME CARGO SIMB. LOTAÇÃO

35759

ADALIA PRIORI MARTINS DE w

ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP.MAURO SAVI

42470 ADRIANA CRISTINA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB.DEP, DILMAR DAL

BOSCO

42534

CAINÁ EMANUELA DE AQUINO
MAMEDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42086 CRISTIANE ALVES MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

41396

EDSON LEANDRO BÜRIGO

JÚNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX JOEL RUSSí

42439

EDVAN VALERIO DE OLIVEIRA

BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. PROF. ALLAN

KARDEC

22744 ELÍO INÁCIO TOMÉ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX JOEL RUSSI

41549

EVALDO ANTÔNIO DA SILVA
LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. WILSON SANTOS

42085 FRANCISCO PEREIRA MENDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42117 GEOVANA MIRANDA GARDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

22427 GREGORIO JOSÉ SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

33357 JOÃO ZICO PINTO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42050 JOSÉ NILSON DE FREITAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42543

JOZIANE DE FATIMA CAMPOS

PEREIRA SANTIAGO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX JOEL RUSSI

41866

LORENA KELLY TORRES

TEIXEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

42191

LUIZ ADRIANO MONEZI DE

BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

22167

LUZÍNEI DE OLIVEIRA

MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

41892

MARCO ANTONIO SILVA

SOUZA QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

42115

MARIA APARECIDA ALVES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

vo I J

Funciona/

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670
ncl'-GEA;-i SGPA'MT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42116

MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARCELINO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

22778

MARIA JOSÉ PEREIRA FREIRE
DE MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

40487

PAULA MARIANGELA RIBEIRO

DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42565 RAISA ATTILIO BATISTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX JOEL RUSSI

42452 REGIN DE OLIVEIRA CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. MAX JOEL RUSSI

42373 ROGÉRIO BATISTA RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

41173

RUBIANA DOS SANTOS

TEIXEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

42340

SERENA CLARA REVELES DE

ANDRADE ASSESSOR PARLAMENTAR AP~2

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42562 TEREZA DAS CHAGAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB.DEP. PEDRO SATÉLITE

20225 TIEGO GONÇALVES KISQUE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB.DEP. VUILSON SANTOS

42258 URBANO RAMOS DE SENE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. PROF. ALLAN

KARDEC

42422

VINÍCIUS ANTONIO BARON

BORTOLI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

REGISTRADO, PUBWCADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 01 de agosto de 2018.

Deputado EDU

Presidente

putado GuHhe
r

Deputado G

1° Secretário

o) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (ó5) 3313-6670